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Vinfest och WeserkryssVinfest och Weserkryss

Under resan besöker vi Hildesheims historiska torg där vinproducenter, vinhandlare och gäst-
givare bjuder in till vinfest under kristihimmelsfärdshelgen. På torget med sina vackra hus 
runt om kring blir det musik, mat och självklart vin.  Nästa dag på denna roliga resa tillbrin-
gar vi på en flodkryss och i den underbart gemytliga staden Höxter. Följ med oss till Hanno-
ver med guldkant!
Dag 1 Mot Hannover 
Vi reser tidig morgon från våra hemorter. Vi stannar för 
fika på Motell Björkäng utanför Varberg. Därefter fortsät-
ter vi mot färjorna mellan Helsingborg – Helsingör och 
Rödby – Puttgarden. Väl i land fortsätter till vårt hotell i 
utkanten av Hannover, incheckning och middag. Ca 70 
mil.

Dag 2 Hannover, Hildesheim & vinfesten! 
Vi reser efter frukost till centrala Hannover, här kan vi titta 
på den fina staden, shoppa lite i de många varuhusen 
och kanske njuta en fika. Framåt lunchtid så åker vi vidare 
till Hildesheim. Här pågår vinfesten för fullt på de gamla 
torgen. Ät lunch, testa olika viner och delta i folkfesten. 
Vill man smyga i väg lite så är Hildesheim fullt av vackra 
korsvirkeshus. Här finns massor att titta på! Åter till vårt 
hotell på kvällen där vi har gemensam middag.

Dag 3 På kryss på Weser och gemytliga Höxter 
Idag far vi till Hameln där vi skall gå ombord på vår båt 
som skall ta oss på floden till Bodenwerder. Ombord får 
vi massa härliga vyer och en grillbuffé. Efter båtturen gör 
vi ett stopp i gemytliga staden Höxter innan vi återvänder 
till vårt hotell och kvällens middag.

Dag 4 Hemåt
Vi lämnar vårt hotell efter frukost och reser samma väg 
som på nerresan. Vi är åter i Göteborg ca 19:30. Ca 75 mil

Valuta på resan 
Under resan i Tyskland används Euro. Under färjeöverfar-
ter och på Calles kan man betala med Euro och med kort.
I Tyskland 
Här kan du betala med Euro. Kort fungerar att betala 
med i de flesta affärer (gränshandeln, restauranger och 
tex klädaffärer) men användandet av kort är ofta förenat 
med en avgift om ca 2-3% av köpebeloppet.
Uttagsautomat 
Uttagsautomat finns på flera ställen i centrum. 
Shopping på resan 
Under resan stannar vi för inköp på Calles i Heiligenha-
fen, stoppet varar ca 45 minuter. Max bagagevikt 50 kg. 
Du kan förboka dina varor på hemsidan www.calle.dk 
välj butiken i Heiligenhafen. Varorna skall vara klara för 
avhämtning första resdagen från kl 14:00. 
Pass 
Under resan är pass eller nationellt ID-kort obligatoriskt.

Inhägnad parkering i Vänersborg & Vårgårda 
Våra parkeringar öppnas strax före avresa och personal 
visar var du skall stå. Parkera inte på egen hand. 
Om du vill parkera måste parkeringen förbokas. Pris 160:-
Platsbokning 
Du kan förboka plats i bussen mot tillägg, 150:-
Färjor 
Vi åker med färjorna mellan Helsingborg & Helsingör (20 
min) och mellan Rödby & Puttgarden (45 min). 
Våra hotell
Leonardo hotel Hannover
Vad ingår i resans pris 
Bussresa, färjor, 3 nätter på hotell, 3 frukostar, 3 middagar,
Reseledarservice. Max bagagevikt 50 kg. 

Du får ha med dig en liten väska för dina personliga till-
hörigheter. Du får inte packa alkoholinköp i väskan.


